[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2012 года № 14

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» за  2011 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» за 2011 год,  Совет депутатов отмечает, что бюджет по доходам выполнен на 117,2 %, при уточненном плане 64695,0 тыс. руб. поступило 75824,5 тыс. руб. По расходам бюджет исполнен на 91,6 %, при уточненном плане 56790,0тыс. руб., направлено на расходы 52014,1 тыс. руб.
Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» за 2011 год со следующими показателями

1.1.  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение» за 2011год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2.  по доходам бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение» за 2011год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3.  по распределению расходов бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение» за 2011 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4.  по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Морозовское городское поселение» на 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

1.5. по целевым программам МО «Морозовское городское поселение» на 2011 год согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и использованию земель.
Глава муниципального образования

              Д.В. Захаров